

RØMERT HOLDING ApS

Hasselvej 2
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2020

Anders Rømert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RØMERT HOLDING ApS

Hasselvej 2

3450 Allerød

CVR-nr: 31628709

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 556 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.627 | -14.446 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.627 | -14.446 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 742.000 | -164.000 |
| Andre finansielle indtægter | | -4.128 | -15 |
| Ordinært resultat før skat | | 732.245 | -178.461 |
| Skat af årets resultat | | -176.494 | -82.983 |
| Årets resultat | | 555.751 | -261.444 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 108.000 |
| Overført resultat | | 355.751 | -369.444 |
| I alt | | 555.751 | -261.444 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.454.000 | 2.872.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.454.000 | 2.872.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.454.000 | 2.872.000 |
| Tilgodehavende skat | | 90.703 | 3.181 |
| Tilgodehavender i alt | | 90.703 | 3.181 |
| Likvide beholdninger | | 1.251.235 | 473.005 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.341.938 | 476.186 |
| Aktiver i alt | | 3.795.938 | 3.348.186 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.470.938 | 3.115.186 |
| Forslag til udbytte | | 200.000 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | | 3.795.938 | 3.348.186 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Passiver i alt | | 3.795.938 | 3.348.186 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret